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N dall’Unione europea K43
Tk NextGenerationEU COMUNE DI BRUINO

Fornitura: 1.4.3 "Adozione piattaforma pagoPA" Comuni (maggio 2023)"
Impresa: SISCOM S.p.A.

CUP: G11F23001230006

ClIG: B27427EF56

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE

Il Responsabile Unico di Progetto

VISTO il Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016, “Codice dei contratti pubblici” e

ss.mm.ii. e, in particolare, I'art. 102;

VISTO il Decreto Legislativo n. 36 del 31 marzo 2023, “Codice dei contratti pubblici in
attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in

materia di contratti pubblici” e, in particolare, gli artt. 116 e 225

CONSIDERATO che il comma 2 dell’art. 48 del D.L. n. 77/2021 stabilisce che sia nominato,
per ogni procedura di acquisti PNRR, un Responsabile Unico del Procedimento il quale “con
propria determinazione adeguatamente motivata, valida e approva ciascuna fase

progettuale o di esecuzione del contratto, anche in corso d'opera”;

VISTO I'Avviso pubblico per la presentazione di domanda di partecipazione all’Avviso
Pubblico “1.4.3 "Avviso Misura 1.4.3 "Adozione piattaforma pagoPA" Comuni (maggio
2023) - PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" - Misura
1.4.3 - "Adozione piattaforma PagoPA - Comuni (maggio 2023)" FINANZIATO
DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU.

VISTO, in particolare, I'art. 1 comma 3 del richiamato Awviso, secondo cui “lI'importo del
finanziamento concedibile ai Soggetti Attuatori di cui all'art. 5 & individuato, ai sensi dell'art.
53 par. 1. lett. c) del Reg. UE 1060/2021, in un importo forfettario (lump sum). Il
finanziamento, nella misura dell'importo forfettario, sara erogato in un'unica soluzione a
seguito del perfezionamento delle attivita oggetto del finanziamento per come disposto

all'art. 13 del presente Avviso”.
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VISTA la candidatura presentata da questo Ente in data 06/11/2023 (n. 87063);

VISTA |'assegnazione del finanziamento comunicata in data 03/01/2024 con Decreto n. 66
- 3/ 2023 - PNRR: Elenco istanze finanziate sull'avviso pubblico “Missione 1 Componente
1 del PNRR, finanziato dall’'Unione europea nel contesto dell'iniziativa NextGenerationEU,
nell'ambito dell'Investimento 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" - Misura 1.4.3 -
“Adozione piattaforma PagoPA - Comuni (maggio 2023) — CUP G11F23001230006 —
importo € 33.423,00, nell'ambito del progetto in oggetto;

VISTI i provvedimenti con i quali si € disposta la realizzazione delle attivita di cui all'elenco

seguente (d'ora in poi “Tabella 1"):

Nome file caricato
nel Fascicolo di
Servizio finanziato Fornitore Progetto in Affidamento clG

piattaforma PA

Digitale2026
1) ANNIPRECEDENTI - Tasse sui
rifiuti (TARI, TIA, TARSU,
TARES, ecc.)
2) Avvisi di Accertamento
Violazione del Codice della
Strada
3) Costo per emissione Carta
d'identita cartacea determinazione n. 281 del
4) Deposito di garanzia SISCOM S.p..A. 12/07/2024 avente ad oggetto
provvisoria per partecipazione CF.ePlL " Determinazione di ricognizione
a gare d'appalto 01778000040, delle attivita di affigamento de/
5) Diritti di segreteria e Spese di | con sede in Via DG-2024-00281- servizio di supporto alla ---
notifica Aduan. 4, 00078.PDF.P7M migrazione e all attivazione dei
6) Diritti Vari 12040 Cervere servizi sulla Piattaforma PagoPA
7) Diritto fisso (CN) — Avviso Misura 1.4.3 — CUP
Separazione/Divorzi G11F23001230006"

8) Multe / Verbali di
Contravvenzione

9) Oneri di urbanizzazione e
contributo su costo di
costruzione

10) Prescuola

11) Rapporti incidenti stradali
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12)

13

14)
15)
16)
17)
18)
19)

Rendite catastali (ICI, IMU,
TUC, ecc.)

Rimborso danni al patrimonio
Comunale

Riscossione Coattiva
Sanzioni amministrative
Sanzioni diverse dal C.d.S.
Spese custodia veicoli

Spese registrazione Contratti

Trasporto scolastico

1)
2)
3)

4)
5)

6)
7)
8)
9)

10)
11)

12)
13)

14)

15)

16)

17)
18)

19)
20)

Alienazione beni mobili
Canone Unico Patrimoniale
Certificati di destinazione
urbanistica

Deposito Cauzionale

Diritti di accesso atti ufficio
tecnico

Diritti di rogito

Donazioni

Doposcuola

Entrate da contratti
assicurativi

Impianti sportivi
Monetizzazione aree a
standards

Oneri Condono Edilizio
Penali contrattuali per
inadempienze

Polizia mortuaria
Recupero contributi e
finanziamenti erogati a
imprese e cittadini
Recupero crediti per indebiti
pagamenti a dipendenti o
collaboratori dell'ente
Rimborso spese
Risarcimenti e indennizzi
disposti da provvedimenti
giudiziari

Servizi verso privati
Servizio celebrazione unioni

civili

SISCOM S.p.A.
CF.ePl
01778000040,
con sede in Via
Aduan. 4,
12040 Cervere
(CN)

DG-2024-00293-
00083.PDF.P7M

Determinazione n. 293 del
18/07/2024 avente ad oggetto
"Determinazione a contrarre e
affidamento diretto, ai sensi/
dellart. 50, comma 1, lett. b) del
D.Lgs. n. 36/2023 del servizio di
attivazione servizi PagoPA
previsti nella richiesta di
finanziamento Missione 1
Componente 1 del PNRR,
finanziato dall'Unione europea
nel contesto dell’iniziativa
NextGenerationEU, nellambito
dell'lnvestimento 1.4 “Servizi e
cittadinanza digitale’, la Misura
1.4.3 “Adozione piattaforma
PagoPA” (CIG: B27427EF56,
CUP: G11F23001230006)

B27427EF56

CONSIDERATO che il responsabile unico del presente progetto e il sottoscritto dott. Diego
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Bazzucco individuato come tale con decreto del Sindaco n. 4 del 12/03/2024 e come

risultante dalla determinazione n. 293 del 18/07/2024;
VISTO il codice identificativo di gara CIG B27427EF56;

CONSIDERATO che il servizio é stato regolarmente eseguito nel rispetto delle previsioni

contrattuali e delle modalita previste dall’Avviso sopra richiamato;

VERIFICATA la regolarita sotto il profilo qualitativo dei servizi resi degli operatori descritti

in Tabella 1;

CERTIFICA

laregolare esecuzione dei servizi indicati in Tabella 1 da parte dell'operatore SISCOM S.P.A,,

C.F. e PI.01778000040, con sede in VVia Adua n. 4, 12040 Cervere (CN).

Bruino, 16/01/2025

IL RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO

Diego Bazzucco

firmato digitalmente



