



Fornitura: 1.4.3 "Adozione piattaforma pagoPA" Comuni (maggio 2023)"

Impresa: SISCOM S.p.A. CUP: G11F23001230006

CIG: B27427EF56

## **CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE**

## Il Responsabile Unico di Progetto

**VISTO** il Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016, "Codice dei contratti pubblici" e ss.mm.ii. e, in particolare, l'art. 102;

**VISTO** il Decreto Legislativo n. 36 del 31 marzo 2023, "Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici" e, in particolare, gli artt. 116 e 225

**CONSIDERATO** che il comma 2 dell'art. 48 del D.L. n. 77/2021 stabilisce che sia nominato, per ogni procedura di acquisti PNRR, un Responsabile Unico del Procedimento il quale "con propria determinazione adeguatamente motivata, valida e approva ciascuna fase progettuale o di esecuzione del contratto, anche in corso d'opera";

**VISTO** l'Avviso pubblico per la presentazione di domanda di partecipazione all'Avviso Pubblico "1.4.3 "Avviso Misura 1.4.3 "Adozione piattaforma pagoPA" Comuni (maggio 2023) - PNRR M1C1 INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" - Misura 1.4.3 - "Adozione piattaforma PagoPA - Comuni (maggio 2023)" FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU.

**VISTO**, in particolare, l'art. 1 comma 3 del richiamato Avviso, secondo cui "l'importo del finanziamento concedibile ai Soggetti Attuatori di cui all'art. 5 è individuato, ai sensi dell'art. 53 par. 1. lett. c) del Reg. UE 1060/2021, in un importo forfettario (lump sum). Il finanziamento, nella misura dell'importo forfettario, sarà erogato in un'unica soluzione a seguito del perfezionamento delle attività oggetto del finanziamento per come disposto all'art. 13 del presente Avviso".





VISTA la candidatura presentata da questo Ente in data 06/11/2023 (n. 87063);

VISTA l'assegnazione del finanziamento comunicata in data 03/01/2024 con Decreto n. 66 - 3 / 2023 - PNRR: Elenco istanze finanziate sull'avviso pubblico "Missione 1 Componente 1 del PNRR, finanziato dall'Unione europea nel contesto dell'iniziativa NextGenerationEU, nell'ambito dell'Investimento 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" - Misura 1.4.3 - "Adozione piattaforma PagoPA - Comuni (maggio 2023) - CUP G11F23001230006 - importo € 33.423,00, nell'ambito del progetto in oggetto;

**VISTI** i provvedimenti con i quali si è disposta la realizzazione delle attività di cui all'elenco seguente (d'ora in poi "Tabella 1"):

	Servizio finanziato	Fornitore	Nome file caricato nel Fascicolo di Progetto in piattaforma PA Digitale2026	Affidamento	CIG
1) 2) 3) 4) 5) 6) 7) 8)	ANNI PRECEDENTI - Tasse sui rifiuti (TARI, TIA, TARSU, TARES, ecc.) Avvisi di Accertamento Violazione del Codice della Strada Costo per emissione Carta d'identità cartacea Deposito di garanzia provvisoria per partecipazione a gare d'appalto Diritti di segreteria e Spese di notifica Diritti Vari Diritto fisso Separazione/Divorzi Multe / Verbali di Contravvenzione Oneri di urbanizzazione e contributo su costo di	SISCOM S.pA. C.F. e Pl. 01778000040, con sede in Via Adua n. 4, 12040 Cervere (CN)	DG-2024-00281- 00078.PDF.P7M	determinazione n. 281 del 12/07/2024 avente ad oggetto "Determinazione di ricognizione delle attività di affidamento del servizio di supporto alla migrazione e all'attivazione dei servizi sulla Piattaforma PagoPA – Avviso Misura 1.4.3 – CUP G11F23001230006"	
1	costruzione Prescuola Rapporti incidenti stradali				





_				1	
12)	Rendite catastali (ICI, IMU,				
	TUC, ecc.)				
13)	Rimborso danni al patrimonio				
	Comunale				
14)	Riscossione Coattiva				
15)	Sanzioni amministrative				
16)	Sanzioni diverse dal C.d.S.				
17)	Spese custodia veicoli				
18)	Spese registrazione Contratti				
19)	Trasporto scolastico				
1)	Alienazione beni mobili				
2)	Canone Unico Patrimoniale				
3)	Certificati di destinazione				
	urbanistica				
4)	Deposito Cauzionale				
5)	Diritti di accesso atti ufficio				
	tecnico				
6)	Diritti di rogito			Determinazione n. 293 del	
7)	Donazioni			18/07/2024 avente ad oggetto	
8)	Doposcuola			" Determinazione a contrarre e	
9)	Entrate da contratti			affidamento diretto, ai sensi	
	assicurativi			dell'art. 50, comma 1, lett. b) del	
10)	Impianti sportivi	CICCOMC		D.Lgs. n. 36/2023 del servizio di	
11)	Monetizzazione aree a	SISCOM S.pA.		attivazione servizi PagoPA	
	standards	C.F. e Pl.		previsti nella richiesta di	
12)	Oneri Condono Edilizio	01778000040,	DG-2024-00293-	finanziamento Missione 1	D27/27FFF
13)	Penali contrattuali per	con sede in Via	00083.PDF.P7M	Componente 1 del PNRR,	B27427EF56
	inadempienze	Adua n. 4,		finanziato dall'Unione europea	
14)	Polizia mortuaria	12040 Cervere		nel contesto dell'iniziativa	
15)	Recupero contributi e	(CN)		NextGenerationEU, nell'ambito	
	finanziamenti erogati a			dell'Investimento 1.4 "Servizi e	
	imprese e cittadini			cittadinanza digitale", la Misura	
16)	Recupero crediti per indebiti			1.4.3 "Adozione piattaforma	
	pagamenti a dipendenti o			PagoPA" (CIG: B27427EF56,	
	collaboratori dell'ente			CUP: G11F23001230006)	
17)	Rimborso spese				
18)	Risarcimenti e indennizzi				
	disposti da provvedimenti				
	giudiziari				
19)	Servizi verso privati				
20)	Servizio celebrazione unioni				
	civili				
				l .	





Bazzucco individuato come tale con decreto del Sindaco n. 4 del 12/03/2024 e come risultante dalla determinazione n. 293 del 18/07/2024;

VISTO il codice identificativo di gara CIG B27427EF56;

**CONSIDERATO** che il servizio è stato regolarmente eseguito nel rispetto delle previsioni contrattuali e delle modalità previste dall'Avviso sopra richiamato;

**VERIFICATA** la regolarità sotto il profilo qualitativo dei servizi resi degli operatori descritti in Tabella 1;

## **CERTIFICA**

la regolare esecuzione dei servizi indicati in Tabella 1 da parte dell'operatore SISCOM S.P.A., C.F. e Pl. 01778000040, con sede in Via Adua n. 4, 12040 Cervere (CN).

Bruino, 16/01/2025

IL RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO

Diego Bazzucco

firmato digitalmente